

Mål och åtaganden budget 2010 – uppföljning till delårsbokslutet

Mål 2010

<i>Mål</i>	<i>Uppfyllnad</i>
Andelen närståendeplaceringar i familjehemsvården för barn och unga ökar och uppgår till minst 30 procent (21 procent år 2008).	Målet beräknas inte bli uppfyllt under året. Ett flertal närståendeplaceringar har utretts under året, men alla har inte uppfyllt kraven för placering då barnen har haft särskilda behov och svårigheter.
Minst 90 procent av alla unga under 25 år med försörjningsstöd ska i september 2010 vara i arbetspraktik eller ha annan liknande sysselsättning (62 procent i sept 2009). Arbetspraktik eller annan åtgärd ska erbjudas inom en månad från det att den unge ansökt om försörjningsstöd.	Målet beräknas inte bli uppfyllt. Ett nytt projekt, Ung i Tyresö startades den 1 september, för att bättre möta de ungas särskilda behov.
Fler pensionärer på äldreboenden är nöjda med maten som erbjuds och värdet i den nationella brukarundersökningen ökar till 55 (2008 var Tyresös värde 47, riksnittet för alla kommuner 54, maxindex 100).	Målet beräknas bli uppfyllt. Äldreboenden har målet att pensionärer ska blir mer nöjda med maten. Resultatet kommer att mätas i den nationella brukarundersökningen som publiceras i oktober 2010.
Personalkontinuiteten inom hemtjänsten förbättras och högst åtta olika vårdare (i genomsnitt) besöker en hemtjänsttagare med omfattande omsorgsbehov under 14 dagar (resultatet var nio vårdare år 2008 i jämförelsenätverket).	Målet beräknas inte bli uppfyllt. Siffrorna i jämförelsenätverket visar att antalet vårdare även i år låg på i genomsnitt nio vårdare. Detta beror bland annat på utbildningar som anordnades under mätveckorna i maj.

Åtaganden 2010

Individ- och familjeomsorgen

<i>Åtagande</i>	<i>Uppfyllnad</i>
Antalet barn och unga som placeras i jourhem ska minska jämfört med 2009.	Målet beräknas bli uppfyllt.
Alla förhandsbedömningar av anmälningar/ansökningar inom barn- och	Målet beräknas bli uppfyllt.

ungdomsvården avslutas inom 3 veckor.	
Ett boende och boendestöd för ensamkommande asylsökande ungdomar 13 – 18 år som fått permanent uppehållstillstånd (PUT) ska tillskapas med bidrag från Migrationsverket.	Målet beräknas bli uppfyllt.

Äldreomsorgen

<i>Åtagande</i>	<i>Uppfyllnad</i>
Nationella riktlinjer för demensvård, som träder i kraft från den 1 juli 2010, implementeras inom äldreomsorgen.	Åtagandet beräknas bli uppfyllt. Arbetet har påbörjats, intensifieras under hösten 2010 och fortsätter under 2011.
Metoder utvecklas i samarbete med landstinget för att den enskilde efter sjukhusvistelse ska kunna komma hem till sin invanda miljö och behovet av korttidsvård därmed minska.	Åtagandet beräknas bli uppfyllt. Förvaltningen och landstinget har fått statliga medel för projektet ”Sammanhållen vård i hemmet”. Planeringen pågår under hösten 2010 och projektet startas i januari 2011.

Omsorgen om funktionshindrade

<i>Åtagande</i>	<i>Uppfyllnad</i>
Kompetensutveckling för personal och enhetschefer fortsätter i projekt Carpe och KogNUS. Vid projektens slut ska alla enhetschefer och minst 70 procent av personalen ha deltagit. Minst hälften av cheferna ska ha gått någon högskolekurs om minst 7,5 poäng.	Åtagandet beräknas bli uppfyllt. I augusti 2010 har 65 procent av verksamhetspersonalen deltagit. Alla chefer har deltagit i projektet och 83 procent av cheferna har gått högskolekurs om minst 7,5 poäng.
Stöd erbjuds till minst en individuell fritidsaktivitet en gång i veckan för yngre funktionshindrade i särskilt boende.	Åtagandet beräknas bli uppfyllt. I den plan, genomförandeplan, som görs årligen för varje brukare noteras hur det individuella stödet utformas.

Hälso- och sjukvården, mål

Hälso- och sjukvården

- är kunskapsbaserad och ändamålsenlig
- är så säker och förebyggande att vårdskador förhindras

- är patientfokuserad och ges med lyhördhet, och respekt för individens förväntningar, behov och resurser
- ges på lika villkor och i rimlig tid
- utformas så att tillgängliga resurser utnyttjas optimalt för att nå ovanstående mål
- uppfyller god hygienisk standard.

Åtagande, hälso- och sjukvård

<i>Åtagande</i>	<i>Uppfyllnad</i>
Nya metoder och rutiner införs för risk- och händelseanalys i syfte att ytterligare höja patientsäkerheten och minska risken för allvarliga händelser.	Åtagandet beräknas bli uppfyllt. I slutet av september 2010 har samtliga enhetschefer, sjuksköterskor och paramedicinsk personal genomgått utbildningen. Nya metoder och rutiner används redan.